
 
 

 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

    DETERMINAZIONE   SETTORE   V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE  

 arch. Elisabetta Bellonato 
 

Registro  Generale n. __40______del__26/01/2015_ 
  

    Registro  Settore  n   1    del   05 /01/2015 
 

OGGETTO :  liquidazione – integrazione salariale L.S.U.Verde Pubblico e 
                       Ecologia  dicembre   2014 
       
  
 
                 ( X )  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal 26/01/2015 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                             

                 IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                   arch. Elisabetta Bellonato 
 
 



 
 
 

IL RESPONSABILE del SETTORE 
 
 

   
PREMESSO:  
- che l’amministrazione Comunale ha promosso in diversi servizi comunali progetti 

L.S.U., ai sensi del D.Lgs n 468/97, a carico del Fondo Nazionale per l’occupazione; 
- che l’attività del Settore V, servizi Verde Pubblico - Ecologia,  è svolto con l’apporto di 

L.S.U che  prestano la loro attività lavorativa con un impegno orario che eccede le ore 
stabilite dal profilo; 

- che nel mese di dicembre 2014 i L.S.U. del settore hanno effettivamente effettuato un 
prolungamento dell’orario collaborando con il personale di ruolo, come risulta dalle 
presenze rilevate dal sistema marcatempo;  

- che con determinazione n. 19 del 09/12/2014 è stata impegnata la spesa per 
l’integrazione oraria dei L.S.U.  del settore per il mese di dicembre 2014; 

 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della suddetta integrazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
 
per le motivazioni addotte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed 
approvate: 
- di liquidare al personale  L.S.U. le seguenti somme indicate nel  prospetto agli atti  
       d’ufficio; 
- dare atto che la relativa spesa risulta già impegnata come di seguito specificato: 
   €  2.409,80 impegno n  2129  sul cap. 152/34 codice 1090601  esercizio finanziario 2014; 
   €  815,10 impegno n  2127   sul cap. 152/06 codice 1090601  esercizio finanziario 2014. 
- Di Trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 
 

Il Responsabile del Settore  
arch. Elisabetta Bellonato 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	D E T E R M I N A


